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Kaupunginvaltuusto käsittelee 17.6.2024 ehdotusta hallintosäännön muuttamiseksi. Mikäli valtuusto 
hyväksyy uuden, 1.8.2024 voimaan tulevan hallintosääntömuutoksen kaupunkistrategian ja johdon 
toimialalle tulee uusi palvelualue: Henkilöstöpalvelut. Henkilöstöpalveluiden palvelualue vastaa 
henkilöstöjohtajan johdolla henkilöstöpolitiikan täytäntöönpanosta, keskitetyistä työnantaja-, 
henkilöstö-, ja palkanlaskentapalveluista, henkilöstön kehittämispalveluista sekä vastuualueensa 
kaupunkitasoisten ohjeiden antamisesta.

Hallintosäännön mukaan palvelualuetta johtaa henkilöstöjohtaja. Virka on uusi ja tulee korvaamaan 
myöhemmin lakkautettavan henkilöstö- ja konsernijohtajan viran siltä osin kuin hallintosäännössä on 
määräykset henkilöstöjohtajan toimivaltaan kuuluvista vastuista. Tulevan palvelualueen toiminnan 
käynnistämiseksi on tarpeen käynnistää henkilöstöjohtajan rekrytointi mahdollisimman nopeasti.

Kaupunginhallitus 3.6.2024 § 14

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) perustaa henkilöstöjohtajan virka 1.8.2024 alkaen sillä ehdolla, että kaupunginvaltuusto 

hyväksyy uuden hallintosäännön, jossa henkilöstöpalveluiden palvelualueen tehtävät ja 
henkilöstöjohtajan päätösvalta on määritetty;

b) todeta, että henkilöstöjohtajan viran kelpoisuusvaatimus on: soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto, hyvä käytännössä osoitettu johtamistaito ja riittävä perehtyneisyys 
tehtäväalueeseen sekä suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä taito;

c) todeta, että viran palkkaus määräytyy kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
mukaan (hinnoittelun ulkopuolinen tehtävä) ja viran täyttämisessä noudatetaan 6 
kuukauden koeaikaa, ja

d) julistaa virka avoimeksi ja laittaa se välittömästi hakuun, kun edellä mainitut 
hallintosäännön muutokset on hyväksytty.

Päätös: 
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Toimialojen HR-palvelut
Kaupunkistrategia ja johdontoimiala 

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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